



**KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.**



KCZ/ORG/ZM/147/12/2017

Krapkowice, dnia 27.12.2017r.

### **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 12/XII/2017**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 27.12.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wydzieli z pakietu nr 13 do oddzielnego pakietu pozycje 6-9. Pozycje te są tożsame z posiadanym przez zamawiającego aparatem Pentax i ich obecność w pakiecie znacznie ogranicza możliwość złożenia oferty na pozostałe, powszechnie dostępne produkty innym oferentom.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 2**

Proszę o wyłączenie do oddzielnego zadania pozycji 6, 7, 8, 9 jako elementów serwisowych posiadanych przez zamawiającego endoskopów lub możliwości składania ofert poszczególne pozycje zadania.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego